
会員 各位 

令和 5年 8月 吉日 

（一社）宮崎県臨床検査技師会小林地区理事  

佐藤 広基 

第一回 小林地区研修会のご案内 

謹啓 

 会員の皆様方におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度小林地区研修会を下記の日程、内容で開催いたしますのでご案内申し上げます。 

ご多忙中とは存じますが、是非出席頂きますようお願い申し上げます。 

研修会終了後は、意見交換会を予定しております。皆様のご参加をお待ちしております。 

謹白 

記 

【日時】令和 5年 10月 13日（金）   18時 00分～19時 30分 

【会場】ハイブリッド開催 小林市立病院 2階小会議室 ＋ WEB（Zoom） 

【内容】 

⚫ 講演 1 「宮崎県臨床検査技師会大規模災害対策マニュアルへの 

取り組みと各県との連携」       済生会 日向病院 寺原 孝弘 技師               

 

⚫ 講演 2 「チャレンジしてみよう 臨床検査技師としての未来のために 

     ～タスクシフト・シェアなど・・・～」 宮崎江南病院 花牟禮 富美雄 技師 

【申し込み】 

今回はハイブリッド 会場と WEB（Zoom）での開催となります。参加ご希望の方は下記アド

レスか、ＱＲコードよりお申込みください。会場参加の方へも招待メールが届きます。 

 

 

ミーティング登録 - Zoom 

 

 

※尚、研修会終了後に懇親会を予定しております。ZOOM登録時に出欠をお知らせください。 

 懇親会会場等は後ほどご連絡します。 

非会員の方は勉強会参加時、参加費として別途 3,000円を徴収いたします。 

以上 

［問い合わせ］池井病院  佐藤 広基 

Tel：0984-23-4151 

E-mail ikeihp.satou@gmail.com 

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZEscuyrqzsuGdcvctjA6OvIkB8PyrkaxY9X#/registration

